

**Kolding & Korshøj Ejendomsselskab ApS**  
Klematisvej 12, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 29 19 15 30**

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2022.

---

Per Bruun Kolding  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kolding & Korshøj Ejendomsselskab ApS Klematisvej 12 6920 Videbæk
	Telefon: 97175384
	CVR-nr.: 29 19 15 30
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Henry Emil Korshøj, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Gl. Landevej 151 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsudlejning samt formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -59.722 kr. mod -51.987 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -788.864 kr. mod -41.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-59.722</b>	<b>-51.987</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-845.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-252	-679
<b>Resultat før skat</b>	<b>-904.974</b>	<b>-52.666</b>
Skat af årets resultat	116.110	11.587
<b>Årets resultat</b>	<b>-788.864</b>	<b>-41.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-788.864	-41.079
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-788.864</b>	<b>-41.079</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>950.000</u>	<u>1.795.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>950.000</u>	<u>1.795.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>950.000</u></b>	<b><u>1.795.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	3.000	8.000
	Andre tilgodehavender	<u>882</u>	<u>287</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.882</u>	<u>8.287</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.476</u>	<u>69.545</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.358</u></b>	<b><u>77.832</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>967.358</u></b>	<b><u>1.872.832</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		758.858	1.547.722
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>958.858</u></b>	<b><u>1.747.722</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	116.110
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>116.110</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.500	9.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.500</u></b>	<b><u>9.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>967.358</u></b>	<b><u>1.872.832</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	1.588.801	100.000	1.888.801
Betalt udbytte indeværende år	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.079	0	-41.079
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	1.547.722	0	1.747.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	-788.864	0	-788.864
	<b>200.000</b>	<b>758.858</b>	<b>0</b>	<b>958.858</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	252	679
	<b><u>252</u></b>	<b><u>679</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	2.075.483	2.075.483
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>2.075.483</u></b>	<b><u>2.075.483</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2021	-1.125.483	-280.483
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2022</b>	<b><u>-1.125.483</u></b>	<b><u>-280.483</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>950.000</u></b>	<b><u>1.795.000</u></b>

Ejendommen er værdiansat med baggrund i forventet nettosalgspris med udgangspunkt i igangværende forhandlinger.

## Noter

---

### 3. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 4. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.